

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง/ปรับปรุง สถานที่ทิ้งขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล โดยปรับพื้นที่ก่อสร้างตัวถนน คสล.ภายในบริเวณ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,190 ตร.ม. หนา 0.15 เมตร และก่อสร้างรั้วคอนกรีตโดยรอบบริเวณขนาดความสูง 1.60 เมตร ยาว 406 เมตร

กอง. ข้าง เทศบาลตำบลบุเกะตา อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการโดย นายนพดล อับดุลเลาะ เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมราคาวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	-ค่ายางมาตอยรอยต่อ	85	ลิตร	12.00	1,020	2.00	170	1,190	
	-ค่าดินถมไหล่ทาง	42	ลบ.ม.	-	-	20.49	860	860	
	-ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 ม.	14	ท่อน	2,075	29,050	241	3,374	32,424	
	-ค่าขนส่ง	1	เที่ยว			3,500	3,500	3,500	
	รวม							575,358	
3	งานก่อสร้างรั้วคอนกรีต								
	-ค่าดินขุดถมคืน	262	ลบ.ม.	-	-	99	25,938	25,938	
	-ค่าทรายหยาบรองพื้น	4.57	ลบ.ม.	186.92	854	91	415	1,269	
	-ค่าคอนกรีตหยาบ 1:3:5	9.61	ลบ.ม.	1,962.62	18,860	391	3,757	22,617	
	-ค่าคอนกรีต 1:2:4	90.5	ลบ.ม.	2,141.33	193,790	391	35,385	229,175	
	-เหล็ก SD 30 Ø 12 มม.	6.54	ตัน	22,170.47	144,994	3,300	21,582	166,576	
	-เหล็ก SR 24 Ø 9 มม.	1.136	ตัน	16,856.07	19,148	4,100	4,657	23,805	
	-เหล็ก SR 24 Ø 6 มม.	1.03	ตัน	27,364.49	28,185	4,100	4,223	32,408	
	-ค่าลวดผูกเหล็ก	261	กก.	60.75	15,855	-	-	15,855	

รายการประมาณการ

โครงการก่อสร้าง/ปรับปรุง สถานที่ตั้งขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล โดยปรับพื้นที่ก่อสร้างตัวถนน คสล.ภายในบริเวณ ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,190 ตร.ม. หน้า 0.15 เมตร และก่อสร้างรั้วคอนกรีตโดยรอบบริเวณขนาดความสูง 1.60 เมตร ยาว 406 เมตร

กอง. ข่าง เทศบาลตำบลบุเกะตา อำเภอเวียง จังหวัดนราธิวาส

ประมาณการโดย นายนพดล อับดุลเลาะ เมื่อวันที่ 3 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงานราคา ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมราคาวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
	-ค่าไม้แบบและโครงเคร่า	344	ตร.ม.	340.00	116,960	-	-	116,960	
	-ค่าประกอบติดตั้งไม้แบบ	1,032	ตร.ม.	-	-	105	108,360	108,360	
	-ค่าตะปู	115	กก.	51.40	5,911	-	-	5,911	
	-ค่าอิฐบล็อก 19*39*7	8,235	ก้อน	7.00	57,645	-	-	57,645	
	-ค่าปูนซีเมนต์ก่อ	95	ถุง	158.00	15,010	-	-	15,010	
	-ค่าก่ออิฐผนัง	603	ตร.ม.	-	-	65	39,195	39,195	
	-ค่าทรายหยาบ	18.98	ลบ.ม.	186.92	3,547	-	-	3,547	
	-ค่าฉาบปูน	1,445	ตร.ม.	70.00	101,150	95	137,275	238,425	
	-ค่าประตูเหล็กเลื่อน ขนาด 1.60*4.00 ม. พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	8,000	8,000	-	-	8,000	
	รวม							1,110,696	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน								1,822,599.00	